
平成 30年 5月 

お客様各位 

諏訪信用金庫 

 

フリーローン「すわしんフリーローンモア」Web仮審査申込に係るお知らせ 

 

 平素は当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫取扱商品であるフリーローン「すわしんフリーローンモア」につきまして、

同商品の保証会社である㈱オリエントコーポレーションより、Web仮審査申込ページのセ

キュリティを強化するため、通信暗号化方式を変更する案内がございました。 

 この変更に伴い、お客さまの通信環境やブラウザ設定によっては接続ができなくなるこ

とがありますので、推奨環境およびブラウザ設定等にご留意頂きますようお願い申し上げ

ます。 

 一部のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じます。 

詳細につきましては、下記 URLから㈱オリエントコーポレーションのホームページにてご

確認をよろしくお願い申し上げます。 

 

URL： https://www.orico.co.jp/partner/information/20180510.html 

 

https://www.orico.co.jp/partner/information/20180510.html

